(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

OUTUBRO
 2017
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo: nº3
8
/2017,
Pregão Presencial nº25
/2017. Objeto
: “
C
ontratação de empresa para prestação de serviços de troca de pneus, conserto de pneus, incluindo montagem e desmontagem para veículos leves e veículos pesados, recapagem e aquisição de pneus, protetores, bico de roda e câmaras”.
Vigência
: 09/10/2017 á 31/12/2017,
Contrato
 nº 114/2017
,

Contratado

:

Grando
 Pneus
Ltda
,
CNPJ
 sob nº 03.562.696/0001-38.
Valor do Contrato
: R$ 16.752,00.
Contrato

Nº 115/2017,
Contratado
:

Soma Comercio De Importação E Exportação De Tintas E Materiais De Pintura
Ltda
,
CNPJ
 sob
nº.
044.069/0001-00.
Valor do Contrato
: R$ 9.326,00.
Contrato
 nº

116/2017
Contratado
:

Juliano Soares Freitas
,
CNPJ
 sob nº. 27.086.186/0001-08.
Valor do Contrato
: R$ 60,60.
Contrat
o nº 117/2017
,

Contratado
:

Diego
Rogerio

Assink
,
CNP
J sob nº. 28.367.684/0001-83.
Valor do Contrato
: R$
1.069,60
.
Processo: nº
36
/2017
,

Tomada de preço nº2
/
2017
,

Objeto
:
“
C
ontratação de empresa para a continuidade da obra de engenharia destinada à construção de Quadra Coberta, com vestiários, conforme Termo de Compromisso PAC 207631/2013, firmado entre o Município de Bocaina do Sul e o Governo Federal e de acordo com as especificações dos Anexos
”
.
Vigência:
16/10/2017
 á 31/12/2017,
Contrato
nº 1
1
8/2017
,

Contratado
:

Thormaky
 Construtora
Ltda
,

CNPJ
 sob nº

00.345.759/0001-06

Valor do Contrato:
R$
193.366,48.
1º Termo Aditivo

quantitativo, para o item

Flyers
.
Processo: nº13/2017, Pregão Presencial nº10/2017.

Contrato
:
72.
Vigência
: 31/10/2017
,

Contratado
:

Graphel

Grafica
 E Editora Lages
Ltda

Valor
: R$
420,00.
1º Termo Aditivo

quantitativo
, para o item
Nota fiscal de produtor
.
Processo: nº13/2017, Pregão Presencial nº10/2017.  Contrato:

73.
Vigência:
 31/10/2017
Contratado
:

Albgraf

Formularios

Continuos

Ltda

Valo
r : R$
734,32
.
Bocaina do Sul,
7
 de Outubro
 de 2017.
LUIZ
 CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)